
令和５年４月21日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

鹿児島県立鹿児島工業高等学校 

ＰＴＡ会長  大 平 政 成 

 

ＰＴＡ総会の御案内 

 

 

 陽春の候 会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素から，本校ＰＴＡ活動に，御協力をいただき，感謝いたします。 

 さて，令和５年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催します。１年間の活動を決定する大切な機会であり，当日

は学級ＰＴＡも予定しております。 

つきましては，御多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

「ＰＴＡ総会出欠票」は，５月２日（火）までに御提出ください。 

 

 記 

 

１ 期 日  令和５年５月18日（木） 

２ 場 所  体育館  ※必ず室内履きと靴入れを御持参ください。 

３ 日 程   

受  付  午後１時から午後１時30分 

総  会  午後１時30分から午後２時50分 

                (１) 令和４年度会務報告  

(２) 令和４年度ＰＴＡ会計・学校後援会会計・空調会計報告 

(３) 令和５年度基本方針・努力点並びに事業計画案について 

(４) 令和５年度ＰＴＡ会計・学校後援会会計・空調会計予算案について 

(５) 令和５年度役員選出 

(６) その他 

  

諸 連 絡  午後２時50分から午後３時15分 

 

学級ＰＴＡ 午後３時20分から午後４時  ※１学生は学年PTA に変更します。          

 

４ 駐車場利用について 

  鹿児島市内，ＪＲ沿線等の市町村居住の会員については，公共交通機関を御利用ください。 

なお，遠方の会員及び身体的な理由等で公共交通機関を御利用できない会員には「駐車許可証」を

発行しますので，別紙の「ＰＴＡ総会出欠票」に御記入ください。ただし，台数に制限があり許可証

を発行できない場合がありますことをあらかじめ御了承ください。 

 

５ 理事と評議員の方は，総会の受付をお願いしますので午後12時 30分に各会場においでください。 

 

６ 物品バザー品の提供のお願い 

 

 

 

 

 

 

※ 当日の受付で，鹿工祭「不用品等の販売（バザー）」のための無償提供品及びリサイクル品 

（制服，カバン，補助バッグ，実習服）の回収をしますので御協力をお願いいたします。 



ＰＴＡ総会出欠票 

 

 

 

 

 

 

 

生徒氏名              会員氏名                 

 

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 出席します     欠席します 

学 級 Ｐ Ｔ Ａ 出席します     欠席します 

※いずれかを○で囲んでください。 

 

欠席者会は，（５月30日(火)午後14時～会議室）開催します。ご参加ください 

 

校内駐車希望票  （遠方及び身体的理由等の事情がある場合に限ります。） 

希 望 有     無 
※いずれかを○で囲んでください。 

居住地  

駐車を希望される事情を差し支えない範囲で御記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※総会欠席の場合，下記の委任状（押印をお忘れなく）を添えてください。 

 

提出締め切りが５月２日（火）です。学級担任へ必ず提出してください。 

 

※ 担任の先生方へ  ＰＴＡ総会出欠票は，各系 PTA 係にご提出ください。 

1 類 Ⅱ類 年      組 ※いずれかに○印を記入ください 

M 系 E 系 S 系 K 系 A 系 C 系 In 系 年    組 

委  任  状 
ＰＴＡ会長 殿 

 

           類・系  年  組  番  生徒氏名               

                          

会員氏名             ○印 

 

私は都合により総会に出席できませんので，権限の一切を議長に委任いたします。 

 

令和５年   月   日 


